IGE 3 Stunden Enduro
Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 4

Name/Sponsor Nielson Tagl (Zweirad Donnecker/HaarTrend/Téagl

Dienstleistungen)

Fahrzeug

Husqvarna FE

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:07:27,83 07:27,83
2 09:14:47,42 07:19,59
3 09:22:02,75 07:15,33
4 09:29:08,63 07:05,87
5 09:36:12,89 07:04,26
6 09:43:12,45 06:59,56
7 09:50:02,75 06:50,30
8 09:57:09,77 07:07,01
9 10:04:04,80 06:55,03
10 10:11:04,89 07:00,09
11 10:18:14,94 07:10,04
12 10:25:15,94 07:01,00
13 10:32:07,58 06:51,64
14 10:39:05,21 06:57,63
15 10:45:59,16 06:53,94
16 10:52:48,30 06:49,14
17 10:59:49,41 07:01,10
18 11:06:36,59 06:47,18
19 11:13:35,08 06:58,48
20 11:20:34,99 06:59,90
21 11:27:33,27 06:58,28
22 11:34:38,00 07:04,73
23 11:42:12,03 07:34,03
24 11:49:27,00 07:14,96
25 11:56:42,46 07:15,46

Schnellste Runde

Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 o @ AW Ao s Molorrad
Husayarna enouROKocH A JUE S heERe:

4% l
sUBnmAanNN SIEL T ks

DIRTBIKER

06:47,18
07:34,03

07:04,09

2



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 7 Schnellste Runde 08:13,26
Name/Sponsor Lucas Kruckow-Wencker (Business-Logistic GmbH) Langsamste Runde 13:54,52
Fahrzeug KTM SX Durchschnitt 09:27,05
Runde Uhrzeit Rundenzeit etz 10
1 09:09:45,31 09:45,31
2 09:19:09,58 09:24,26
3 09:28:19,16 09:09,57
4 09:37:06,97 08:47,81
5 09:45:34,68 08:27,70
6 09:58:20,81 12:46,13
7 10:06:51,55 08:30,73
8 10:16:14,59 09:23,04
9 10:25:00,88 08:46,28
10 10:33:14,14 08:13,26
11 10:42:01,83 08:47,69
12 10:55:56,36 13:54,52
13 11:05:11,50 09:15,14
14 11:14:10,75 08:59,25
15 11:23:30,50 09:19,75
16 11:32:35,47 09:04,96
17 11:41:41,72 09:06,25
18 11:50:27,26 08:45,53
19 11:59:34,00 09:06,74
iQwors ey  seomsis. KA @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
I /\ = u=
B o e WILSON LKONG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 08:00,17
Name/Sponsor Johannes Heim (MSC Goldbach Enduro Koch) Langsamste Runde 12:14,45
Fahrzeug Husqvarna 125 TC Durchschnitt 09:00,23
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 7
1 09:09:38,00 09:38,00
2 09:20:16,59 10:38,59
3 09:29:15,31 08:58,72
4 09:37:48,25 08:32,94
5 09:46:27,00 08:38,75
6 09:54:43,29 08:16,28
7 10:05:47,79 11:04,50
8 10:13:58,79 08:11,00
9 10:22:16,85 08:18,06
10 10:30:20,19 08:03,34
11 10:38:37,24 08:17,04
12 10:47:37,43 09:00,18
13 10:55:43,56 08:06,13
14 11:03:43,74 08:00,17
15 11:14:25,75 10:42,01
16 11:22:27,72 08:01,97
17 11:34:42,18 12:14,45
18 11:42:52,41 08:10,23
19 11:51:04,40 08:11,99
iQwory ey seomsis. S @Husayama W evomro  AMSHEE
I /\ i =
o WILSON LN pwveops  DIRTBIKER  SUBMANN - Syp oo




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 11 Schnellste Runde 08:00,01
Name/Sponsor Niclas Hofmann (AMC Bad Windsheim AMS TAF) Langsamste Runde 10:14,39
Fahrzeug Kawasaki KX 85 Durchschnitt 08:24,02
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 6
1 09:10:00,80 09:00,80
2 09:18:27,56 08:26,76
3 09:26:51,77 08:24,20
4 09:35:10,89 08:19,12
5 09:43:14,49 08:03,59
6 09:51:26,66 08:12,16
7 09:59:26,67 08:00,01
8 10:08:42,38 09:15,70
9 10:16:44,95 08:02,57
10 10:24:50,47 08:05,51
11 10:33:04,22 08:13,75
12 10:41:12,16 08:07,93
13 10:49:47,99 08:35,83
14 10:57:59,44 08:11,45
15 11:08:13,83 10:14,39
16 11:16:31,50 08:17,67
17 11:24:36,97 08:05,47
18 11:32:51,34 08:14,37
19 11:41:00,15 08:08,80
20 11:49:10,74 08:10,59
21 11:57:24,55 08:13,81
iQwors ey  seomsis. KA @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
I /\ = u=
B o e WILSON LKONG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10

Sonntag 21.08.2016 09:00:00

Startnummer 32

Name/Sponsor Noah Wenz (Husqvarna Team / Enduro Koch / AMC
Rodheim-Bieber)

Fahrzeug Husqvarna TC

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:10:35,77 07:35,77
2 09:17:21,99 06:46,22
3 09:24:08,24 06:46,25
4 09:31:04,93 06:56,68
5 09:37:53,58 06:48,65
6 09:44:33,94 06:40,36
7 09:51:21,52 06:47,57
8 09:58:04,56 06:43,04
9 10:04:43,36 06:38,79
10 10:11:22,58 06:39,22
11 10:18:14,64 06:52,06
12 10:24:57,75 06:43,11
13 10:31:45,85 06:48,09
14 10:39:53,03 08:07,18
15 10:46:34,42 06:41,39
16 10:53:17,38 06:42,95
17 11:00:04,16 06:46,78
18 11:06:45,86 06:41,70
19 11:13:28,27 06:42,40
20 11:20:13,36 06:45,09
21 11:27:05,02 06:51,65
22 11:33:55,25 06:50,23
23 11:40:58,06 07:02,81
24 11:47:47,14 06:49,08
25 11:54:26,39 06:39,25
26 12:01:13,58 06:47,18

Schnellste Runde

Langsamste Runde

Durchschnitt

Platz

@ 3 o @ AW Ao s Molorrad
Husayarna enouROKocH A JUE S heERe:

sUBMANN

DIRTBIKER

06:38,79
08:07,18

06:51,29



IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 35 Schnellste Runde 08:42,45
Name/Sponsor Bardolf Parthen (Renault Autohaus Parthen) Langsamste Runde 11:54,33
Fahrzeug KTM Freeride Durchschnitt 09:21,25
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9
1 09:14:12,10 11:12,10
2 09:23:44,66 09:32,55
3 09:33:04,53 09:19,87
4 09:42:14,80 09:10,26
5 09:51:27,55 09:12,75
6 10:01:16,70 09:49,15
7 10:10:02,76 08:46,05
8 10:19:18,66 09:15,90
9 10:28:29,16 09:10,49
10 10:40:23,49 11:54,33
11 10:49:22,50 08:59,01
12 10:58:50,97 09:28,46
13 11:07:42,52 08:51,54
14 11:16:36,52 08:54,00
15 11:25:25,28 08:48,76
16 11:34:08,16 08:42,87
17 11:42:50,61 08:42,45
18 11:51:36,64 08:46,03
19 12:00:43,80 09:07,16
iQwors ey  seomsis. KA @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
I /\ = u=
B o e WILSON LKONG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 37 Schnellste Runde 07:29,41
Name/Sponsor Jannick Ruppert Langsamste Runde 12:37,92
Fahrzeug KTM Exc Durchschnitt 08:17,85
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 5
1 09:11:19,14 08:19,14
2 09:19:28,84 08:09,70
3 09:29:56,13 10:27,28
4 09:38:34,08 08:37,95
5 09:46:58,94 08:24,86
6 09:55:23,07 08:24,12
7 10:03:42,99 08:19,92
8 10:11:42,55 07:59,56
9 10:19:40,61 07:58,05
10 10:27:21,59 07:40,98
11 10:34:58,67 07:37,08
12 10:42:33,30 07:34,62
13 10:50:02,71 07:29,41
14 10:57:45,44 07:42,73
15 11:10:23,36 12:37,92
16 11:18:08,69 07:45,32
17 11:25:51,10 07:42,41
18 11:33:44,74 07:53,63
19 11:41:35,74 07:51,00
20 11:49:25,66 07:49,92
21 11:57:15,04 07:49,37
iQwors pmmEY  semmsis. MM @Husayama W eobRocn  AMSHERE
P SO y s
— WILSON LG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 42 Schnellste Runde 07:38,31
Name/Sponsor Tom Kullmann (Zweirad Gebhardt GmbH) Langsamste Runde 14:19,73
Fahizeug HM Honda CRF250X Durchschnitt 09:11,32
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 8
1 09:12:23,81 08:23,81
2 09:20:17,16 07:53,35
3 09:28:03,30 07:46,13
4 09:35:51,64 07:48,34
5 09:45:52,19 10:00,54
6 09:53:40,13 07:47,93
7 10:01:24,09 07:43,96
8 10:09:11,76 07:47,66
9 10:21:28,17 12:16,41
10 10:29:06,49 07:38,31
11 10:36:50,58 07:44,09
12 10:51:06,56 14:15,98
13 10:58:50,19 07:43,62
14 11:06:39,54 07:49,34
15 11:20:49,72 14:10,18
16 11:28:34,31 07:44,59
17 11:42:54,05 14:19,73
18 11:50:36,03 07:41,98
19 11:58:35,26 07:59,22
iQwors ey  seomsis. KA @Husavarna W evosmroc  AMSHRE
I /\ = u=
B o e WILSON LKONG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 69 Schnellste Runde 07:00,65
Name/Sponsor Luca Bitz (MSC Alzey) Langsamste Runde 09:56,94
Fahrzeug Gas Gas Durchschnitt 07:24,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 4
1 09:13:56,91 07:56,91
2 09:21:26,69 07:29,78
3 09:28:51,31 07:24,62
4 09:36:10,91 07:19,59
5 09:43:30,34 07:19,43
6 09:50:51,49 07:21,14
7 09:58:07,20 07:15,71
8 10:05:22,74 07:15,53
9 10:12:23,39 07:00,65
10 10:19:30,63 07:07,23
11 10:26:40,24 07:09,61
12 10:33:58,24 07:18,00
13 10:41:04,49 07:06,24
14 10:48:14,17 07:09,68
15 10:55:27,13 07:12,95
16 11:02:40,25 07:13,12
17 11:10:13,92 07:33,67
18 11:20:10,86 09:56,94
19 11:27:25,08 07:14,21
20 11:34:46,25 07:21,17
21 11:42:08,19 07:21,93
22 11:49:30,49 07:22,30
23 11:56:44,22 07:13,73
24 12:03:48,16 07:03,93
iPwors pmmrry  seomsis. KA ®Husavarms W evosmroc  AMSHRE
I /\ i =
B o e WILSON LKoNG Doveope DIBTBIKER SUBMANN - Sym ..




IGE 3 Stunden Enduro

Bad Windsheim
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 10 Sonntag 21.08.2016 09:00:00
Startnummer 70 Schnellste Runde 06:45,08
Name/Sponsor Niklas Niegelhell (Enduro Koch / MSC Sandhausen) Langsamste Runde 09:32,85
Fahizeug Husqvarna Durchschnitt 07:12,24
Runde Uhrzeit Rundenzeit Ptz 3
1 09:14:19,95 07:19,95
2 09:21:20,94 07:00,98
3 09:28:17,61 06:56,67
4 09:35:11,75 06:54,14
5 09:42:06,19 06:54,43
6 09:49:06,91 07:00,71
7 09:55:57,28 06:50,37
8 10:02:52,32 06:55,03
9 10:09:56,71 07:04,39
10 10:18:24,59 08:27,88
11 10:25:09,67 06:45,08
12 10:32:18,45 07:08,78
13 10:39:10,99 06:52,53
14 10:46:19,44 07:08,45
15 10:53:19,16 06:59,71
16 11:00:16,86 06:57,70
17 11:07:17,94 07:01,07
18 11:14:26,30 07:08,36
19 11:23:59,16 09:32,85
20 11:31:20,17 07:21,01
21 11:38:37,11 07:16,93
22 11:45:43,97 07:06,86
23 11:53:01,24 07:17,26
24 12:00:10,83 07:09,59
25 12:07:06,16 06:55,33
iQwors pmmEEY  semmsis. A @Husayarmg W eobRocn  AMSHERE
P SO - s
y——— WILSON LIS moveops DIBTBIKER  SUBMANN - S .




